
Kärsämäen kunta  puh. 044 445 6801  Viraston aukioloaika ma–pe 9–15
Haapajärventie 1  www.visitkarsamaki.fi  Vastaava toimittaja:
86710 Kärsämäki  www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804

Kaiku
Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu    3/2025

VALTUUSTON KOKOUS
23.4.2025 klo 18:00 

Kärsämäki-Salissa, Opintie 6



Kärsämäen kuukausijulkaisu 3 / 20252

KUNNANJOHTAJAN TERVEISIÄ

visitkarsamaki.fi

Kevään tuloa ja vaalikiireitä.

Ulko- ja turvallisuuspoliittisen keskustelun 
tiivistyessä ja Euroopan turvallisuustilanteen ylle 
kasaantuneiden pilvien synkentyessä kevätaurinko 
tuo meille valon pilkahduksen. Yhdysvaltojen 
valtaapitävän republikaanipuoleen ajama lähes 
täydelliseltä vaikuttava käännös Yhdysvaltojen ulko- ja 
turvallisuuspolitiikassa ja suhtautumisessa Ukrainan 
sotaan ja Natoon voi vaikuttaa Eurooppaan ja Suomeen 
monella ja osin vielä ennennäkemättömällä tavalla. 
Muutoksessa voi kuitenkin myös kaiken harmauden 
keskellä piillä mahdollisuus Euroopan isoille valtiolle 
ja EU:lle Saksa mukaan lukien ryhdistää rivinsä ja 
hoitaa esimerkiksi kansalliseen turvallisuuteen ja 
puolustusvoimiin tekemänsä panostukset kuntoon. 
Suomen voitaneen katsoa pääosin hoitaneen omat 
velvoitteensa edellä mainituista asioista jo aikaisemmin 
hyvälle mallille ja monella tavalla voimmekin toimia 
esimerkkinä. Suomalainen kokonaisturvallisuuden 
käsite ja varautuminen on voimavara, jota meidän tulee 
vaalia enenevässä määrin myös tulevaisuudessa sekä 
meillä Kärsämäellä että kaikkialla muuallakin. 

Alue- ja kuntavaalien ehdokashankinta sekä 
puolueiden ja valitsijayhdistysten ehdokaslistojen 
hakemukset sekä mahdolliset ilmoitukset vaaliliitoista 
ja yhteislistoista ovat suoritettu ja jokainen puolue 
valmistautuu aktiivisesti alue- ja kuntavaaleihin, jotka 
järjestetään samanaikaisesti sunnuntaina 13.4.2025. 
Myös meillä keskusvaalilautakunta, vaalilautakunta ja 
vaalitoimikunta vaalitoimitsijoineen valmistautuvat 
tehtäviensä suorittamiseen vaalilainsäädännön 
mukaisesti. Perustuslain mukainen äänioikeus ja 
demokraattiset vaalit monipuoluejärjestelmineen 
eivät ole itsestäänselvyys. Asian merkityksen 
muistaminen antaa meille jokaiselle mahdollisuuden 
vaikuttaa meidän kaikkien yhteisiin ja jokaista 
kuntalaista koskeviin asioihin. Jokainen vaaleissa 
ehdokkaaksi asettunut kuntalainen antaa oman 
arvokkaan ja ratkaisevan panoksensa demokraattisen 
ja oikeudenmukaisen yhteiskunnan ylläpitämiseksi. 
Isot kiitokset kaikille ehdokkaaksi lupautuneille 
ja suostumuksensa antaneille ja tervetuloa 
mukaan perehtymään kunnalliseen ja alueellisen 
päätöksentekoon kunnan ja hyvinvointialueen 
toimielimiin. Äänestäminen on etuoikeus, jota toivon, 
että meistä jokainen äänioikeutettu myös muistaa 
käyttää. 

Aurinkoisin kevättalviterveisin,

Juho Jukkola

Kunnanjohtaja, Kärsämäen kunta

TALVIAURAUSAVUSTUSTEN HAKUAIKA 
1.3.-30.4.2025

Tekninen lautakunta on kokouksessaan 
6.2.2025 hyväksynyt yksityisteille maksettavien 
talviaurausavustusten, kesäkunnossapitoavustusten 
ja perusparannuskustannusten avustuksien 
maksuperusteet. 

Kunta avustaa yksityistielain 560/2018 kriteerit täyttäviä 
tiekuntia ja Teknisen lautakunnan määrittelemien 
kriteerien mukaisia sopimusteitä sekä omia teitä.  
Toimitustie on yleensä maanmittaustoimituksessa 
perustettu tie ja tietä käyttävät kiinteistön 
omistajat ovat tienosakkaita, jotka huolehtivat tien 
kunnossapidosta yhdessä. 
Sopimustien ollessa kyseessä, tienkäyttöoikeus 
sovitaan joko kirjallisella tai suullisella sopimuksella 
kiinteistölle, yritykselle tai henkilölle. Sopimustien 
kunnossapidosta vastaavat sopijaosapuolet. 
Omat tiet ovat yhden kiinteistön alueella olevia teitä ja 
oman tien kunnossapidosta vastaa kiinteistö itse.

Jakoperusteet

- Asutut yksityistiet, joiden pituus on yli 100 m.
- Avustus 272,00 eur/km/vuosi, kuitenkin vähin-

tään 75,00 eur/tie
- Avustuksen maksatusajankohta toukokuun vii-

meinen pankkipäivä.
  
Avustuksen haku omat tiet/ ei tiehoitokun-
taa: 
Avustusta ei makseta automaattisesti edel-
lisen vuoden tiedoilla. Kaikkien tulee hakea 
avustusta ensisijaisesti sähköisesti kunnan si-
vuilla olevan Akkuna-portaalin kautta. Haku 
myös tulostettavalla lomakkeella mahdollista. 
Lomake löytyy kunnan sivuilta kohdasta Lo-
makkeet.  
Omille teille maksettavien avustusten osalta on 
huomattava, että kunta ilmoittaa henkilökohtai-
selle tilille maksetut avustukset tulorekisteriin ja 
ne ovat saajalleen veronalaista tuloa.

Avustuksen haku tiehoitokunnat:
Avustus maksetaan ilman eri hakemusta, mikäli 
tie on saanut avustusta vuonna 2024 ja tie täyt-
tää edelleen avustusehdot ja tiedot ovat pysy-
neet ennallaan. Muuttuneet tiedot ja uudet ha-
kemukset ilmoitetaan Akkuna-portaalin kautta.

Lisätietoja teknisestä toimistosta puh. 044 4456 842 ja  
044 4456 841 

TEKNINEN TOIMI

Seuraava Kaiku  ilmestyy 
30.4.2025, ilmoitukset viim.

maanantaina 21.4.2025  
kaiku@karsamaki.fi
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 KÄRSÄMÄEN KUNTA  
 KESKUSVAALILAUTAKUNTA TIEDOTTAA  
  
  

Vuoden 2025 alue- ja kuntavaalit  
toimitetaan samanaikaisesti sunnuntaina 13.4.2025. kello 9–20 välisenä aikana.  
  
Vaalipäivän äänestyspaikka  
 001 Kärsämäki    Frosteruksen koulu, Opintie 6, C-ovi  

  
Ennakkoäänestys toimitetaan kirjastossa, Haapajärventie 1  
                    2.4.–4.4.  KE-PE  kello 9–17  
 5.4.–6.4.  LA-SU  kello 10–15  
 7.4.–8.4.  MA-TI  kello 9–20  
  
 Liikkuva ennakkoäänestys toimitetaan KE 2.4.    
                     09.00 - 10.00   Venetpalo, Höykerintien-Venetpalontien risteys    
                   10.30 - 10.50   Nurmesperä, Kankaanpääntien-Nurmesjärventien  
                   11.50 - 12.10   Hautajoki, vanha kuivaaja/nylkyvaja, Hautajoentie 329 
                   12.45 - 13.45   Sydänmaankylä/Miiluranta, Tappisarvi, Pohjoispuolentie 829  
                   14.15 - 15.00   Saviselkä, koulu, Jylhänperäntie 20 
                   15.30 - 15.50   Porkkala, Haaraperäntie-Kanaperäntien-Ristisenperäntien risteys 
                   16.20 - 16.40   Ojalehto, kyläkauppa, Ojalehdontie 355 
                   17.00 - 17.20   Hallanperä, Hallanperäntien-Luonuanperäntien risteys 
    
Laitoksessa toimitettavasta vaalitoimituksesta ilmoitetaan laitoksen ilmoitustauluilla.  
  
Kotiäänestys  
Kotona tapahtuvaan ennakkoäänestykseen voi ilmoittautua äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia 
on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- tai ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia. Hän saa äänestää kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen 
kotikunnakseen. Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa 
taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta 
on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Muu äänioikeutetun perheenjäsen ei voi äänestää 
kotiäänestyksen yhteydessä.   
Henkilön, joka haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on ilmoitettava siitä puhelimitse (044–445 6802) tai 
kirjallisesti kunnantoimistoon viimeistään tiistaina 1.4.2025 ennen kello 16. Ilmoittautumislomakkeita on 
saatavana asiointipisteestä ja osoitteesta karsamaki.fi. Kotiäänestys toimitetaan jonakin 
ennakkoäänestysajanjaksoon sattuvana päivänä klo 9–20. Päivästä ilmoitetaan erikseen.  
  
Äänestäjän on ehdottomasti esitettävä henkilöllisyystodistus tai muu riittävä todistus henkilöllisyydestään. 
Henkilö, jolla ei ole henkilöllisyyttä osoittavaa asiakirjaa, voi saada poliisilaitokselta väliaikaisen henkilökortin 
äänestämistä varten. Tällaisessa tapauksessa henkilökortista ei peritä maksua, mutta korttia haettaessa on 
oltava mukana 2 poliisin ohjeiden mukaista passivalokuvaa.  
  
Kärsämäellä 20.2.2025              
 
Keskusvaalilautakunta 
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Kärsämäen 4H

MAASEUTUTOIMISTO

KEVÄÄN VILJELYTUKIKOULUTUKSIA KUNNITTAIN
Maaseutuhallinto järjestää huhtikuussa joka kunnan 
alueella viljelijätukikoulutusta. 

Kärsämäki 11.4. perjantai klo 12–15, 
Frosteruksen koulun auditorio, Opintie 6
Oulainen 16.4. keskiviikko klo 12–15, 
Yritystalo, Revonkatu 1
Sievi 24.4. torstai klo 12–15, valtuustosali, 
Haikolantie 16
Ylivieska 24.4. torstai klo 18–21, 
valtuustosali, Kyöstintie 4

Kahvitus alkaa puolta tuntia ennen tilaisuuden alkua.
Toivoisimme ennakkoon ilmoittautumista kahvituksen 
järjestämisen vuoksi. Voit ilmoittautua oheisen linkin 
kautta https://forms.office.com/e/CJ9UXhXHmz tai suo-
raan maaseututoimistoon.

MUITA KOULUTUKSIA JA TILAISUUKSIA
Tietovirta-hanke järjestää yhteistyössä ELY-keskuksen ja 
maaseutuhallinnon kanssa laajemman viljelijäkoulutus-
tilaisuuden Nivalassa 15.4. Tilaisuuteen on mahdollista 
osallistua myös etäyhteydellä. Tilaisuuden tarkempi 
aikataulu ja ilmoittautuminen julkaistaan myöhemmin. 

SÄILYTÄ KASVIPEITE EHTOJEN MUKAAN
•	 31.12. asti 33 % pellon ja pysyvien kasvien alas-

ta (ehdollisuuden vaatimus)
•	 15.4. asti lohkot, joista olet hakenut ekojärjes-

telmätukea.
•	 15.4. asti kaikki pysyvän nurmen ala, jos olet 

hakenut ekojärjestelmätukea jostain pysyvän 
nurmen lohkosta.

•	 1.5. asti pysyvän nurmen lohkot, joista olet ha-
kenut ekojärjestelmätukea.

KEVÄÄN SATELLIITTISEURANTA
Kasvipeitteiseksi ilmoitettujen alojen säilyttämistä kas-
vipeitteisenä tarkastellaan satelliittiseurannan avulla. 
Mikäli satelliitit eivät havaitse kasvipeitettä, tulee Vi-
pu-mobiiliin satelliittiseurannan selvityspyyntö. Tieto 
selvityspyynnöstä tulee tekstiviestillä ensisijaisen vilje-
lijän puhelinnumeroon. Ehdollisuuden selvityspyyntöjä 
aletaan lähettämään maaliskuun puolen välin jälkeen.
Ekojärjestelmätuen kasvipeitteen selvityspyyntöjä lähe-
tetään alustavan tiedon mukaan 10.4. ja 24.4. Voit saada 
ekojärjestelmätuen selvityspyynnön, vaikka et olisi saa-
nut ehdollisuuden selvityspyyntöä.

MAHDOLLISUUS KORJATA SYYSILMOITUSTA
Voit korjata syysilmoitusta kasvipeitteisyyden osalta 
Vipu-palvelussa 10.4.-13.5.2025. Mikäli haluat tehdä 
korjauksen ennen 10.4., ole yhteydessä maaseututoi-
mistoon. Tee muutos ilmoitukseen, jos;
olet piirtänyt toimenpidealan virheellisesti
olet ilmoittanut väärän kasvipeitteisyyslajin
et ole noudattanut kasvipeitteisyyden ehtoja.

Valumavedet-, lintupellot-, kiertotalouden edistämi-
nen- ja kasvinsuojelu -välilehtien tietoja voit muuttaa 
13.5.2025 asti. Tee muutoksesta kirjallinen vapaamuo-
toinen ilmoitus kuntaan. Muutokset näkyvät Vipu-pal-
velussa, kunnan tekemän muutoksen jälkeen. Ympäris-
tökorvauksen muutosten tekeminen on estetty, jos tila 
on otettu valvontaan. Tee muutos ilmoitukseen, jos;
olet ilmoittanut ympäristökorvauksen toimenpideloh-
kon tiedot väärin tai haluat poistaa toimenpidelohkon

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS
Jos olet valinnut ympäristösitoumuksen toimenpiteenä 
ilmasto- ja ympäristökoulutuksen, muista suorittaa kou-
lutus 30.4.2025 mennessä. Mikäli valitsit toimenpiteen 
myös edellisenä vuotena, tulee tänä vuonna suoritetta-
van koulutuksen olla eri. Koulutuksen voi suorittaa kuka 
tahansa maatilan osallisista. Koulutukseen kirjaudutaan 
Vipu-palvelun kautta ja suoritusmerkinnät näkyvät 
Vipu-palvelun Maatila-osiossa (sitoumukset ja sopimuk-
set) ja oppimisalustalla. Voit tarkistaa myös maaseutu-
toimistosta, onko koulutus suoritettu.

MAASEUTUTOIMISTOJEN YHTEYSTIEDOT
Kärsämäki, maaseutuasiamies Emma Lotvonen
Puhelinnumero 040 3447 258 ja 
sähköposti emma.lotvonen(at)nivala.fi 
Kärsämäen maaseututoimisto avoinna parittomilla vii-
koilla ke-pe ja parillisilla viikoilla to-pe
 
Nivalan maaseutuhallinnon muut yhteystiedot; 
Nivala, maaseutujohtaja Hannu Tölli p. 040 3447 255
Nivala, maaseutuasiamies Jari Vierimaa p. 040 3447 256
Nivala ja Oulainen, maaseutuasiamies 
Mervi Vähäsöyrinki p. 040 3447 257 
Sievi, maaseutuhallinnon asiantuntija 
Hilkka Hänninen p. 044 4883 276 
Ylivieska, maaseutuasiamies 
Anne Kuronen p. 044 4456 881 
 
Henkilökohtaiset sähköpostit 
etunimi.sukunimi(at)nivala.fi, yhteinen sähköposti on 
maatalous(at)nivala.fi. 
 
Käy myös tutustumassa maaseutuhallinnon nettisivui-
hin osoitteessa: https://maatalous.nivala.fi/ 
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Sosiaali- ja terveyskeskuksen 
vastaanoton ja hammashoitolan 
puhelinnumero muuttuu 31.3.2025

Muutos koskee Haapajärven, 
Reisjärven, Pyhäjärven ja Kärsämäen 
sosiaali- ja terveyskeskusten 
vastaanottoja.
Uusi puhelinnumero 08 669 0240 ma–
pe klo 8–16. Puhelun automaattinen 
kääntö vanhasta numerosta uuteen 
31.10.2025 asti.

Haapajärven, Reisjärven, Pyhäjärven ja 
Kärsämäen sosiaali- ja terveyskeskusten 
vastaanotoille varatun ajan voi perua 
lähettämällä viesti numeroon 040 
664 8703. Viestiin kirjoitetaan nimi 
kenen aika perutaan, syntymäaika 
(ei henkilötunnusta), sosiaali- 
ja terveyskeskuksen nimi sekä 
vastaanottopäivä ja kellonaika, jonka 
haluaa perua.

Digitaalinen sote-keskus on 
vaihtoehto puhelulle
Voit keskustella Digitaalisen sote-
keskuksen chatissa sairaanhoitajan 
kanssa. Avoinna Pohteen verkkosivuilla 
ma–pe klo 7–21 sekä viikonloppuisin ja 
arkipyhinä klo 8–18.

Muutos koskee Haapajärven, 
Reisjärven, Pyhäjärven ja Kärsämäen 
hammashoitoloita.
Uusi puhelinnumero 08 669 0180 ma–
to klo 8–16 ja pe klo 8–15. Puhelun 
automaattinen kääntö vanhasta 
numerosta uuteen 31.10.2025 asti.

Suun terveydenhuollon chat on 
vaihtoehto puhelulle
Voit keskustella chatissa, kun tarvitset 
apua suun terveyteen liittyvissä asioissa, 
arvion hoidon tarpeesta tai kun haluat 
perua tai muuttaa ajanvarausta. Avoinna 
Pohteen verkkosivuilla 31.3.2025 alkaen 
ma–to klo 8–15 ja pe klo 8–14.

Seuraava Kaiku  ilmestyy 
30.4.2025, ilmoitukset viim.

maanantaina 21.4.2025  
kaiku@karsamaki.fi
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Muistiluotsi

FROSTERUKSEN KOULU
Frosteruksen koulun kerhot 

● Kuviskerho 2-5lk maanantaisin klo 13-15 Katrin luokassa (alakoulun 

yläkäytävä, luokkanumero 223). Ohjaajana Katri Pappila. 

● Jalkapallokerho esi-2lk maanantaisin klo 15-16 Frosteruksen koulun 

liikuntasalissa. Ohjaajina Susanna Koski, Ilpo Hautakangas ja Jussi 

Järvenpää. 

● Liikuntakerho 2-6lk tiistaisin klo 13-14.30 Kataja-areenalla. Ohjaajana Iiro 

Kärkölä. 

● Liikuntakerho 3-5lk tiistaisin klo 16-17 Frosteruksen koulun liikuntasalissa. 

Ohjaajana Ilpo Hautakangas. 

● Neulontakerho 6-9lk keskiviikkoisin klo 15-16.30 tekstiilityö luokassa. 

Ohjaajina Linda Rajamäki ja Riina Tuominiemi. 

● Shakkikerho 3-9lk keskiviikkoisin klo 15-16 yläkoulun matematiikan 

luokassa. Ohjaajana Matti Mörsky. 

● Läksyparkki 1-9lk keskiviikkoisin klo 15-16 ja torstaisin klo 8-9 yläkoulun 

matematiikan luokassa. Ohjaajana Eija Tikka. 

● Mopot ja metallityöt 7-9lk torstaisin klo 15-17 teknisen työn luokassa. 

Ohjaajana Joni Kangaskokko.  

● Sählykerho 6-9lk torstaisin klo 15-16 Frosteruksen koulun liikuntasalissa. 

Ohjaajana Anni Kauppila. 

Kaikki kerhot ovat oppilaille ilmaisia. Tervetuloa mukaan! 
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KIRJASTO 
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Muistiluotsi
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Vuosittain 19. maaliskuuta juhlistetaan Suomen 
kirjastoja ja kirjastopalveluita viettämällä Kirjaston 
päivää. Kirjaston päivän tarkoitus on muistuttaa niin 
kirjastoja kuin kirjastojen asiakkaita, ystäviä ja poliittisia 
päättäjiä siitä, kuinka ainutlaatuinen, monipuolinen 
ja merkityksellinen kulttuuripalvelu sekä sivistyksen 
ja tasa-arvon edistäjä kirjasto on. Kärsämäellä 
Kirjaston päivää juhlistetaan julkaisemalla Vuoden 
kirjastonkäyttäjä. Vuoden 2025 kirjastonkäyttäjä on 
Kärsämäen toimintakeskus Rantapääsky. 
Rantapääsky -ryhmä on löytänyt oman juuri heille 
sopivan tavan käyttää kirjastoa. Kirjastossa vietetään 
aikaa yhdessä. Kukin voi katsella itseään kiinnostavaa 
materiaalia ja lainata voi joko ryhmänä tai omalla 
kortillaan. Yhteisesti päädytään usein DVD-elokuvaan, 
jota voidaan myös yhdessä katsoa. Ryhmä on 
oppimishaluinen ja innokas kuulemaan kirjaston 
erilaisista palveluista.

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
SILMUN ohjattu liikunta jatkuu 

vielä ti.1.4. klo 12.45-13.45 
Kuntosali Buustilla, sen jälkeen 

jatkuu syksyllä, ilmoittelua 
Kaiku lehdessä ja tekstiviesteillä.

Ajankohtaiset tiedot tapahtumista löydät 
yhdistyksemme verkkosivuilta:

www.hengitysyhdistys.fi/oulaistenseutu

PieniEle -keräys alkaa 2.4. (2.-8.4.2025) 
Lipasvahteja tarvitaan vielä lisää. Ota yhteys 

Markettaan, soita tai viestitä, pääsetkö 
lipasvahdiksi kirjastoon tai koululle 

su.13.4.     puh. 040 7269 850

Paljon ajankohtaista asiaa          www.hengitysliitto.fi

4.4. klo 11 Kevätkokous Konttilassa. 
Kokouksen alussa mukana MHY Pyhä-
Kalan edustaja. 26.4. klo 19 alkaen 

naisten saunailta Venetpalon hiihtomajalla. Mukana 
Melan Välitä viljelijästä -projektin Eija Tammela. 
Lihakunta sponsoroi makkarat. Ohjelmassa mm. bingo.

MTK - Kärsämäki

Kärsämäen Paanukirkon kannatusyhdistys ry

VUOSIKOKOUS
10.4.2025 klo 18.00 

Paanukirkon kahvilassa 
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Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys ry

SPR Kärsämäen osasto

 
 
 

 
Kerhot jääneet joulutauolle ja jatkuvat tammikuussa 
viikolla 3.  

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset 
muutokset: IG ja FB: karsamaen4h. 

Yhteystiedot: 4H-toimisto/ Hannele 040 772 9822, 
karsamaki@4h.fi. ja www.karsamaki.4h.fi 

Rauhallista joulun aikaa ja 
onnea uudelle vuodelle! 
 
 
 
 

VUOSIKOKOUS
Konttilassa Pomojentie 5, 

ti 1.4.2025 klo 18.00
Kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen

Esillä sääntöjen määräämät asiat. Tervetuloa! 
Kärsämäen 4H-yhdistys ry.  Hallitus

Kärsämäen 4H

SPR KÄRSÄMÄEN OSASTON LOUNASTILAISUUS
Kärsämäen srk-kodilla ti 15.4.2025 klo 11-14
SPR Kärsämäen osasto järjestää yhteistyössä 

seurakunnan kanssa ohjelmallisen lounastilaisuuden. 
Ohjelman ja ruokailun jälkeen jaetaan ESR kortteja. 

Kortit ovat Euroopan unionin osarahoittamia 
vähävaraisille tarkoitettuja 40 euron arvoisia 

ostokortteja. Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin 
tapahtuma. Lämpimästi tervetuloa!

Kerhot Konttilassa:
    - maanantaina 7.4. klo 11 (K1: Alli M, Irma ja Sulo) ja
    - tiistaina 22.4. klo 11 (K2: Rauha, Eija ja Kalevi)
Ohjelmat vielä auki. Kahvit ja arvontaa.

Lähtö Kopolan teatteriin su 30.3. klo 12 Konttilasta. 
Kyytiin myös Venetpalo
11.30, Hakalantie 11.40 ja TB 11.50. (HUOM Kesäaika). 
Vapaita paikkoja voit
kysyä Liisalta puh.

Vierailu Pyhäjärven yhdistykseen ke 2.4. Reissu linja-
autolla, jos tarpeeksi
lähtijöitä. Lähtö Konttilasta klo 9.45, kyyti ilmainen. 
Arvontaa. Kahvit. Ilmoittaudu
Marjatalle puh. 0407784757

Sokkoretki ti 29.4. Retken ohjelma, ruoka, kahvit ja 
kyyti 30 €. Ilmoittaudu
Liisalle. Maksu EL Kärsämäen tilille FI47 5205 0340 0051 
82, viite 290520254.
Tulossa: Kesäretki 2-5.6. (320 € puolihoidolla) ja 
Löytänän Teatteri 16.7. (50 € sis.
ruokailun). Tarkemmin huhtikuun Kaikussa.
Pohde itse ja EL Kärsämäen “digihanke” tarjoavat 
maksuttomasti kaikille:
Pohteen digipalvelujen esittely järjestöille to 3.4. 
klo 17-18.30 Auditoriossa.
(Ovet avataan klo 16.30.)
Anssi auttaa kännykkkä- ja iPad-pulmissa ja 
lataamaan maksutta
hyödyllisiä sovelluksia, jos haluat.
   • K-Marketissa lauantaisin 5.4, 12.4 ja 26.4 klo 11-14.
   •  S-Marketissa perjantaisin 4.4, 11.4 ja 25.4 klo 11-14.

Hän auttaa lataamaan K-Ruoka-sovelluksia, jos haluat 
ne puhelimeesi. (Ota
mukaasi “vahva tunnistautuminen” eli esim. 
avainlukulista. Tietojasi Anssi ei näe,
vaan sinä itse teet latauksen Anssin ohjeiden mukaan)

 
 
 
 

Alle 29-vuotias nuori / nuori aikuinen,  
onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää 

reitti unelman toteuttamiseen?  Onko työasiat 
kunnossa? Huolestuttaako talousasiat? 
Mietityttääkö opiskelu? Askarruttaako 

asuminen? Tai onko jokin muu asia, joka 
mietityttää? Ota rohkeasti yhteyttä             

 
Kiinnostaako opiskelu?   

Muistathan, että voit hakea opiskelemaan 
oppilaitosten jatkuvien hakujen kautta. 

Lisätietoja saat hakuajoista, hakumenettelyistä 
ja valintaperusteista suoraan oppilaitoksilta tai 
Opintopolusta. Koulutuksista ja koulutuksiin 

hakeutumisista lisätietoja www.opintopolku.fi ja 
myös me autamme mielellämme       

 
Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503 

sp. annemari.teppo@snack.fi 
Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257 

sp. elina.pietikainen@snack.fi  
Toimistomme: Aleksintie 3 as 1, Kärsämäki 

 
PS: Ansku vapaalla 15.4. – 29.4.2025 

 

Jokilaaksojen Nuorten Tuki Ry

Alle 29-vuotias nuori / nuori aikuinen,
onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää reitti 

unelman toteuttamiseen? Onko työasiat kunnossa? 
Huolestuttaako talousasiat? Mietityttääkö opiskelu? 

Askarruttaako asuminen? Tai onko jokin muu asia, joka 
mietityttää? Ota rohkeasti yhteyttä

Kiinnostaako opiskelu?
Muistathan, että voit hakea opiskelemaan oppilaitosten 

jatkuvien hakujen kautta. Lisätietoja saat hakuajoista, 
hakumenettelyistä ja valintaperusteista suoraan 
oppilaitoksilta tai Opintopolusta. Koulutuksista 
ja koulutuksiin hakeutumisista lisätietoja www.

opintopolku.fi ja myös me autamme mielellämme

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503 sp. annemari.
teppo@snack.fi

Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257 sp. elina.
pietikainen@snack.fi

Toimistomme: Aleksintie 3 as 1, Kärsämäki

PS: Ansku vapaalla 15.4. – 29.4.2025

Muistiluotsi

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 8.4.2025 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711   

                              
                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 8.4.2025 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711   

                              
                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 8.4.2025 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711   

                              
                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 8.4.2025 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711   

                              
                                                                 

JOKILEHDON KYLÄYHDISTYS TIEDOTTAA
Pitkän hiljaiselon jälkeen kyläyhdistys on heräämässä 
uudemman kerran eloon. 

Uusi hallitus valittiin 11.3. pidetyssä kokouksessa ja 
kokoonpano on seuraava: Juho Karsikas (pj), Minna 
Luonua (siht.), Heidi Kallio, Anu Koivukangas, Juhani 
Glad sekä Marika Karsikas. Varajäseninä toimivat Hanna 
Ojalehto sekä Reijo Kesti. 

Kyläyhdistykselle on perustettu oma WhatsApp- ryhmä. 
Mikäli et ole vielä ryhmään liittynyt, mutta haluat liittyä, 
pistä Minnalle viestiä asiasta numeroon 044-371 0408.

Lisäksi olisi mukava kuulla, millaista toimintaa 
kyläyhdistykseltä kyläläiset toivovat.

Jokilehdon kyläyhdistys
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kaiku@karsamaki.fi
karsamaki.fi/kunnan-hallinto/kuntatiedotteet/

 
 

Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 
tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 

 
Oppilaskonsertti Kärsämäki 
11.4.2025  
Pe 19.00–19.45, Kärsämäen seurakuntatalo  
Jokihelmen opiston oppilaskonsertti. Vapaa pääsy. 
Tervetuloa! 

Kevään lyhytkursseja! 
 
Tanssi ja kehonhuolto lyhytkurssi Kärsämäki 02800074  
22.4.–20.5.2025 6,66 t 17,00 €  
Ti 16.30–17.30 Konttimäki, Katja Klemettilä  
Sisältää helpon tanssillisen osuuden,monipuolista 
musiikkia. Liikkuvuus /venyttelyosio lopussa. Kokemusta 
tai paria ei tarvita, sopii kaikenkuntoisille. Ilm. päättyy 
15.4.2025 15 

Kahvakuula ulkona lyhytkurssi Kärsämäki 02800075  
22.4.–20.5.2025 5 t 13,00 €  
Ti 17.45–18.30 Konttimäen pihapiiri, Katja Klemettilä  
Kurssi pidetään ulkona Konttimäen pihassa/lähellä 
puistoalueella. Huonon sään sattuessa sisällä 
Konttimäessä. Lihaskuntotunti monipuolisesti koko 
keholle, omat kuulat mukaan. Ilm. päättyy 15.4.2025 15 

Paritanssikurssi alkeet lyhytkurssi Kärsämäki 02500019  
7.–28.5.2025 8 t 14,00 €  
Ke 17.30–19.00, Kataja-Areena, Anu Sankilampi  
Paritanssikurssilla käydään läpi suosituimpia 
paritanssilajeja (mm. valssi, tango, foksi ja fusku). Lisäksi 
opitaan lavatanssin etikettiä. Paritanssikurssille voit tulla 
yksin tai oman parin kanssa. Ilmoittautuessasi kerro, 
osallistutko kurssille viejänä vai seuraajana. Ilm. päättyy 
30.4.2025 klo 15 

Paritanssikurssi jatko lyhytkurssi Kärsämäki 02500020  
7.–28.5.2025 8 t 14,00 €  
Ke 19.00–20.30 Kataja-Areena, Anu Sankilampi  
Paritanssikurssilla käydään läpi suosituimpia 
paritanssilajeja (mm. valssi, tango, foksi ja fusku). Lisäksi 
opitaan lavatanssin etikettiä. Paritanssikurssille voit tulla 
yksin tai oman parin kanssa. Ilmoittautuessasi kerro, 
osallistutko kurssille viejänä vai seuraajana. Ilm. päättyy 
30.4.2025 15 

Lasten uimakoulu uimataidottomat 5-6 v Kärsämäki 
02800069  
5.–14.5.2025 7 t 38,00 €  
Ma-to 17.00–17.45  
Koivupuisto, uimahalli, Sirkka Luusua  
Tutustumme veteen ja harjoittelemme vedessä 
liikkumista, kellumista, liukumista, sukeltamista ja 
alkeisuintia. Tavoitteena oppia uimaan noin 5 m 
vapaalla tyylillä. Ryhmässä apuohjaaja. Huomio! 
Huoltajat huolehtivat tarvittaessa itse lapsensa 
pukuhuoneessa ja pesutiloissa valmiiksi altaalle kurssin 
alkamisaikaan mennessä. Ilm. päättyy 28.4.2025 15.00  

 

Lasten uimakoulu jatko 6-10 v + uimataitoiset, yhdistetty 
ryhmä Kärsämäki 02800070  
5.–14.5.2025 7 t 38,00 €  
Ma- to 17.50–18.35  
Koivupuisto, uimahalli, Sirkka Luusua  
Tarkoitettu lapsille, jotka osaavat uida n. 5 metrin matkan. 
Kertaamme uinnin perusasioita ja harjoittelemme 
uintitekniikoiden alkeita. Tavoitteena oppia uimaan 10 metriä 
vapaalla tyylillä. Uimataitoiset harjoittelevat uintitekniikoita. 
Ryhmässä apuohjaajia. Huomio! Huoltajat huolehtivat 
tarvittaessa itse lapsensa pukuhuoneessa ja pesutiloissa 
valmiiksi altaalle kurssin alkamisaikaan mennessä. Ilm. päättyy 
28.4.2025 15.00  

Ekoprintti Kärsämäki kesäkurssi 02400040  
10.–11.6.2025 10 t 26,00 €  
Ti 17.00–21.00, Ke 17.00–21.00 Konttila, tupa Tita Kuulasvuo  
Ekoprint menetelmällä saat aikaan kauniita uniikkeja 
kasvimaailmasta nousevia kuviointeja kankaalle. Käytämme 
luonnosta saatavia kasvikuituja, puuvilla ja pellavakankaita ja 
siirrämme höyrytyksellä kasviaihiot kankaalle kuvioinniksi. 
Sopivia painoalustoja ovat vanhat vaaleat lakana- ja 
pellavakankaat. Muuta tarvittavaa: mehumaija, trikoinen 
matonkude (väriä päästämätön) n.30-35 cm ja 4 cm läpimitta 
pyöreäpintaiset puu tai metallipulikat. Voit ottaa oman 
keittolevyn  jos omistat. Tarkemmat ohjeet tulevat ennen 
kurssin alkua. Tule taikomaan kasveja kankaille! Ilm. päättyy 
3.6.2025 15 
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Oppilaskonsertti Kärsämäki 
11.4.2025  
Pe 19.00–19.45, Kärsämäen seurakuntatalo  
Jokihelmen opiston oppilaskonsertti. Vapaa pääsy. 
Tervetuloa! 

Kevään lyhytkursseja! 
 
Tanssi ja kehonhuolto lyhytkurssi Kärsämäki 02800074  
22.4.–20.5.2025 6,66 t 17,00 €  
Ti 16.30–17.30 Konttimäki, Katja Klemettilä  
Sisältää helpon tanssillisen osuuden,monipuolista 
musiikkia. Liikkuvuus /venyttelyosio lopussa. Kokemusta 
tai paria ei tarvita, sopii kaikenkuntoisille. Ilm. päättyy 
15.4.2025 15 

Kahvakuula ulkona lyhytkurssi Kärsämäki 02800075  
22.4.–20.5.2025 5 t 13,00 €  
Ti 17.45–18.30 Konttimäen pihapiiri, Katja Klemettilä  
Kurssi pidetään ulkona Konttimäen pihassa/lähellä 
puistoalueella. Huonon sään sattuessa sisällä 
Konttimäessä. Lihaskuntotunti monipuolisesti koko 
keholle, omat kuulat mukaan. Ilm. päättyy 15.4.2025 15 

Paritanssikurssi alkeet lyhytkurssi Kärsämäki 02500019  
7.–28.5.2025 8 t 14,00 €  
Ke 17.30–19.00, Kataja-Areena, Anu Sankilampi  
Paritanssikurssilla käydään läpi suosituimpia 
paritanssilajeja (mm. valssi, tango, foksi ja fusku). Lisäksi 
opitaan lavatanssin etikettiä. Paritanssikurssille voit tulla 
yksin tai oman parin kanssa. Ilmoittautuessasi kerro, 
osallistutko kurssille viejänä vai seuraajana. Ilm. päättyy 
30.4.2025 klo 15 

Paritanssikurssi jatko lyhytkurssi Kärsämäki 02500020  
7.–28.5.2025 8 t 14,00 €  
Ke 19.00–20.30 Kataja-Areena, Anu Sankilampi  
Paritanssikurssilla käydään läpi suosituimpia 
paritanssilajeja (mm. valssi, tango, foksi ja fusku). Lisäksi 
opitaan lavatanssin etikettiä. Paritanssikurssille voit tulla 
yksin tai oman parin kanssa. Ilmoittautuessasi kerro, 
osallistutko kurssille viejänä vai seuraajana. Ilm. päättyy 
30.4.2025 15 

Lasten uimakoulu uimataidottomat 5-6 v Kärsämäki 
02800069  
5.–14.5.2025 7 t 38,00 €  
Ma-to 17.00–17.45  
Koivupuisto, uimahalli, Sirkka Luusua  
Tutustumme veteen ja harjoittelemme vedessä 
liikkumista, kellumista, liukumista, sukeltamista ja 
alkeisuintia. Tavoitteena oppia uimaan noin 5 m 
vapaalla tyylillä. Ryhmässä apuohjaaja. Huomio! 
Huoltajat huolehtivat tarvittaessa itse lapsensa 
pukuhuoneessa ja pesutiloissa valmiiksi altaalle kurssin 
alkamisaikaan mennessä. Ilm. päättyy 28.4.2025 15.00  

 

Lasten uimakoulu jatko 6-10 v + uimataitoiset, yhdistetty 
ryhmä Kärsämäki 02800070  
5.–14.5.2025 7 t 38,00 €  
Ma- to 17.50–18.35  
Koivupuisto, uimahalli, Sirkka Luusua  
Tarkoitettu lapsille, jotka osaavat uida n. 5 metrin matkan. 
Kertaamme uinnin perusasioita ja harjoittelemme 
uintitekniikoiden alkeita. Tavoitteena oppia uimaan 10 metriä 
vapaalla tyylillä. Uimataitoiset harjoittelevat uintitekniikoita. 
Ryhmässä apuohjaajia. Huomio! Huoltajat huolehtivat 
tarvittaessa itse lapsensa pukuhuoneessa ja pesutiloissa 
valmiiksi altaalle kurssin alkamisaikaan mennessä. Ilm. päättyy 
28.4.2025 15.00  

Ekoprintti Kärsämäki kesäkurssi 02400040  
10.–11.6.2025 10 t 26,00 €  
Ti 17.00–21.00, Ke 17.00–21.00 Konttila, tupa Tita Kuulasvuo  
Ekoprint menetelmällä saat aikaan kauniita uniikkeja 
kasvimaailmasta nousevia kuviointeja kankaalle. Käytämme 
luonnosta saatavia kasvikuituja, puuvilla ja pellavakankaita ja 
siirrämme höyrytyksellä kasviaihiot kankaalle kuvioinniksi. 
Sopivia painoalustoja ovat vanhat vaaleat lakana- ja 
pellavakankaat. Muuta tarvittavaa: mehumaija, trikoinen 
matonkude (väriä päästämätön) n.30-35 cm ja 4 cm läpimitta 
pyöreäpintaiset puu tai metallipulikat. Voit ottaa oman 
keittolevyn  jos omistat. Tarkemmat ohjeet tulevat ennen 
kurssin alkua. Tule taikomaan kasveja kankaille! Ilm. päättyy 
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KÄRSÄMÄEN MAA- JA 
KOTITALOUSSEURA 

     
Kiitämme kaikkia kuluneesta            

vuodesta 

HHyyvvääää  jjoouulluuaa 

                                    jjaa    
OOnnnneeaa  vvuuootteeeenn  22002255!!  

        ¤¤¤¤ 
HÄTÄEA-KURSSI 

Seurakuntatalolla lauantaina 18.1.2025 
klo 10.00–14.00. Ilmoittaudu Tarjalle      
p. 050 5350 273 viimeistään 13.1.2025. 
Kurssi rahoitetaan OP Suomenselän 
Hyviä tekoja-lahjoituksella ja on 
osallistujille ilmainen. Kortti 12 euroa 
omakustanteinen. Mukaan pääsee 15 
henkilöä. Tervetuloa! 

        ¤¤¤¤ 
Ompeluilta Konttilassa 

to 23.1.2025 alkaen klo 18.00 Arvontaa, 
kahvittelua ja mukavaa yhdessäoloa. 

Tervetuloa! 
          ¤¤¤¤ 
Muistathan, että tarvittaessa meiltä 
löytyvät vuokralle kahvi- ja ruokakalusto, 
kahvinkeitin (100 kuppia) ja teltta 5 x 10 
Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 040 518 
0199 tai Nina Prättälä p.040 567 4012 
              ¤¤¤¤ 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kärsämäen maa- ja kotitalousseura

Sääntömääräinen vuosikokous 
Konttilassa

torstaina 27.3 2025 klo 19.00
Aloitetaan kahvilla klo 18.30.Tervetuloa!

             ¤¤¤¤
Edullisen ruoan salat - ruokakurssi!
la 5.4 klo 10–14 Frosteruksen koulun kotitalousluokka. 
Kurssilla valmistetaan ravitsemussuosituksiin 
sopivia kotimaisia, edullisia ja helppoja kotiruokia 
sekä tutustutaan ruokapreppaukseen. Ilmoittaudu 
mukaan ke 2.4. mennessä: 050 5350 273 / Tarja. 
Osallistumismaksu 10 euroa.
Kurssimaksu sis. materiaalit- Ilmoitathan mahdolliset 
erikoisruokavaliot. Ota mukaan essu, huivi tms. päähine 
sekä rasia kotiin viemisille!

             ¤¤¤¤
Ompeluilta Konttilassa

       to 24.4.2025 alkaen klo 18.00. 
Opetellaan tekemään sorminauhoja esim. iskunyöri 
ja peukalonauha. Ota mukaan eri värisiä villalankoja. 
Arvontaa, kahvittelua ja mukavaa yhdessäoloa. 
Tervetuloa!
                           ¤¤¤¤
Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät vuokralle 
kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia) ja 
teltta 5 x 10 Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 040 518 0199 
tai Nina Prättälä p.040 567 4012
                               ¤¤¤¤
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Kärsämäen seurakunta
To 27.3. klo 16 Nuorten Jumis kirkossa
To 27.3. klo 18 Miesten ilta LujaBetonilla. Kahvit,
 tutustumista, lepposaa yhdessäoloa.
Pe 28.3. klo 13 Raamattu- ja rukouspiiri Löytöpirtillä
Su 30.3. klo 10 Messu kirkossa
Su 6.4. klo 11 Messu kirkossa
Ke 9.4. klo 11 Seurakuntakerho srk-kodilla.
Pe 11.4. klo 13 Raamattu- ja rukouspiiri Löytöpirtillä
La 12.4. klo 11-20 Yhteiskristillinen rukoustapahtuma
srk-kodilla
La 12.4. klo 16 Luukas Passio kirkossa.
Su 13.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa
Ma 14.4. klo 18 Ahti-ilta kirkossa
Ti 15.4. klo 11 Yhteinen ruokailu ja ruokakorttien jako
srk-kodilla
Ti 15.4. klo 18 Ahti-ilta kirkossa. Osmo Leppänen.
Ke 16.4. klo 18 Ahti-ilta kirkossa. Urpo Karjalainen.
To 17.4. klo 18 Kiirastorstain ehtooliskirkko kirkossa.
Pe 18.4. klo 10 Pitkäperjantain sanajp kirkossa
Su 20.4. klo 10 Pääsiäismessu kirkossa
Ma 21.4. klo 10 2. Pääsiäispäivän messu kirkossa. 
Uudenherätyksen pyhä.
kirkkokahvit ja seurat srk-kodilla. Eeva Pouke ym.
To 24.4. klo 18 Miesten ilta Juustoportilla.
Pe 25.4. klo 13 Raamattu- ja rukouspiiri Löytöpirtillä
Su 27.4. klo 15 Sanajp kirkossa. Mukana Kärsämäen
puhallinorkesteri.
Veteraanipäivän seppeleen lasku sankarihaudoilla. 
Kahvit ja konsertti srk-kodilla.

PIIRIN KUNTA- JA ALUEVAALIKIERTUE
Kärsämäellä lauantaina 29.03.2025
klo. 10–14 Konttilan piha-alueella

Soppatykistä hernekeittoa
Kahvi- ja mehutarjoilu

Aluevaaliehdokkaat paikalla klo. 10-10.45
TERVETULOA!       

Kärsämäen Seudun Perussuomalaiset ry.
 

Koko perheen 

pääsiäistapahtuma 
      Nuorisoseuran tontilla (Höykerintie 36) 

      la 19.4.2025 klo 17.00 
 

Ohjelmassa: 
Leikkimielistä kisailua 

Trulliksi pukeutuneet palkitaan 
Arvaa munien määrä (1€ / arvaus) 

Grillikodalla myytävänä kahvia, teetä, mehua ja 
makkaraa. 

Pääsiäiskokko 
 

Järj. Venetpalon kylätoimikunta / Nuorisoseura ry.  

 

Koko perheen 

pääsiäistapahtuma 
      Nuorisoseuran tontilla (Höykerintie 36) 

      la 19.4.2025 klo 17.00 
 

Ohjelmassa: 
Leikkimielistä kisailua 

Trulliksi pukeutuneet palkitaan 
Arvaa munien määrä (1€ / arvaus) 

Grillikodalla myytävänä kahvia, teetä, mehua ja 
makkaraa. 

Pääsiäiskokko 
 

Järj. Venetpalon kylätoimikunta / Nuorisoseura ry.  

 

Koko perheen 

pääsiäistapahtuma 
      Nuorisoseuran tontilla (Höykerintie 36) 

      la 19.4.2025 klo 17.00 
 

Ohjelmassa: 
Leikkimielistä kisailua 

Trulliksi pukeutuneet palkitaan 
Arvaa munien määrä (1€ / arvaus) 

Grillikodalla myytävänä kahvia, teetä, mehua ja 
makkaraa. 

Pääsiäiskokko 
 

Järj. Venetpalon kylätoimikunta / Nuorisoseura ry.  

Kerhot  Konttilassa ke 2.4. 2025 klo 11.00  ja seuraavat 
kerhot ovat 16.4., 30.4. Tervetuloa porisemaan ja 
tapaamaan kavereita kahvikupposen äärellä. Arpoja, 
vaihtelevasti ohjelmaa, porina tärkeintä. Pyydä 
ystäväsikin mukaan. Tervetuloa!
Vesijumpat jatkuvat maanantaisin klo 13.00 ja 
viimeinen kerta on 14.4.

Porinakerho
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PUHELINLUETTELO

HALLINTO-OSASTO

Haapajärventie 1
Puhelinvaihde  044-445 6801
Palvelusihteeri Haaga Henna 040-417 9699
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka  044-445 6804
Kunnanjohtaja Jukkola Juho  044-445 6814

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO

Haapajärventie 1
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840
Toimistosihteeri Ojalehto Piia 044-445 6811
Kulttuuriasiat  044-445 6840
Hyvinvointiohjaaja, Vilppola Margareetta 044-445 6812
Nuorisotyöntekijä Sarja Eveliina
Liikunta- ja yleisten alueiden hoitaja Hyvölä Ismo  
                                                                                            044-445 6989
KIRJASTO, Haapajärventie 1
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, 
tiistaisin  044-445 6206
Kirjastovirkailijat  044-445 6852
LASTENTALO KUUSIPIHA, 
Aittatie 7
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka  044-445 6831
Päiväkodinjohtaja, Satukontti Niskala Helinä  040-577 7618
Päiväkoti Lastentalo Kuusipiha
 Kurjenmiekat  044-445 6832
 Ketunleivät  044-445 6994
 Kissankellot  044-445 6997
Päiväkoti Satukontti, Pomojentie 3
 Kesäkumpu  040-577 4255
 Huvikumpu  040-577 7590
Päiväkoti Taikapurje, Aleksintie 3 040-577 4226
Ryhmäperhepäiväkoti Paanutonttu, Aleksintie 3  
 040-630 9133
Rekola, Opintie 2
esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito  044-445 6689
Avoin varhaiskasvatus 040-577 7618

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO
Opintie 6
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860
Frosteruksen koulun rehtori, Karttunen Arja 044-445 6810
Opinto-ohjaaja Laulumaa Ulla  044-445 6868
Opettajain huone (Frosterus ja lukio)  044-445 6862
Iltapäivätoiminta  044-445 6873
Lukion rehtori, Oikarinen Kari                                  044-445 6867 
Minna Luonuansuu, peruskoulun ja lukion apulaisrehtori
                                                                                            044-4456 895
Lukion opinto-ohjaaja 044-445 6868
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919
terveydenhoitaja Lehtola Ulla
Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851
Kiinteistönhoito  044-445 6871

TEKNINEN OSASTO

Haapajärventie 1
Tekninen johtaja Saari Ilkka          044-445 6841
Toimistosihteeri Vierimaa Vuokko              044-445 6842
Kirvesmies Luttinen Arto                               044-445 6999 
Yleisten alueiden ja kiinteistöjen hoitaja Ojala Ari 
                                                                                            040-143 4627 
Kiinteistönhoitaja Alatalo Pekka 044-445 6942

MAASEUTUOSASTO

Maaseututoimisto, Ohtamaa Mari              040-344 7258
Lomitusytyönohjaaja Vesamäki Juhani 040-151 9017
Lomituspalvelusihteeri Mustola Riitta 040-151 9006                                            
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne    029-435 2622

Kärsämäen seurakunta     Lujabetoni

Musiikkia paanukirkossa ry

YHTEISKRISTILLINEN RUKOUSPÄIVÄ
KÄRSÄMÄEN SRK-KODISSA LA 12.4.

Teema Pyhä Henki yhdistää

VAALIPANEELI KÄRSÄMÄKI
ti 1.4.2025, 18.00–19.30

Frosteruksen koulu, auditorio, C-ovi
Yhteistyössä Jokihelmen opisto ja 

Kärsämäen Yrittäjäyhdistys.
Vapaa pääsy, tervetuloa!
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Hoitotarvikejakelu  040 300 8230
Hammashoitola ma-pe klo 8-16 044 700 1844
Ikäihmisten palveluohjaus ma-pe klo 9-10 040-318 8031
Vammaispalvelut ensiarviotiimi ma-pe 9-16 044-703 5275
Henkilökohtaisen avun keskus ma-pe klo 8-16 08 669 2040
Lastenneuvola ma-to klo 8-9 044-445 6826
Äitiysneuvola ma-to klo 8-9           044-445 6919
Lapsiperheiden palveluohjaus ma-pe klo 9-12 040-180 8468
Aikuissosiaalityö ma-pe klo 12-13 040 318 5071
Aikuisten mielenterveyspalvelut ja päihdepalvelut 
 044 445 6360
 
Pohteen puhelinvaihde ma-pe klo 7-19 08 669 9500
Pohteen neuvontapalvelut joka päivä klo 8-18 08 669 9600
Digitaalinen sote-keskus avoinna ma-pe klo 7-21, la-su ja ar-
kipyhinä klo 8-18. Mielenterveys-chat ma-pe klo 8-20, arkipy-
hinä suljettu. Yhteydenotot ja lisätiedot: www.pohde.fi/digi-
taalinen-sote-keskus 
Jos terveyskeskus on suljettu, saat neuvonta Päivystysavus-
ta puh. 116 117 
Hätätilanteessa soita aina 112 
Laboratoriopalvelut NordLab ma-pe klo 7-17 020 619 8019
Kriisipäivystys Jokilaaksojen yksikkö 044 479 3644

Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos

pelastuslaitos@pohde.fi  
www.pelastustoimi.fi/pohjois-pohjanmaa 

Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8

Yksikönpäällikkö                                            050-513 1068
Hoitaja  046-921 2982
Hoitaja 050-316 0519 

JOKIHELMEN OPISTO

Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 044-759 1246

PALVELULIIKENNE

Wiimax Oy  040-518 1650
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kuntalaisille tarkoi-
tettua kuljetusta. Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan mu-
kaisen omavastuuosuuden, joka riippuu myös matkan pituudesta. 
(VPL-päätöksen saaneilta omavastuuta ei peritä).
Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 15:00. Tiistaisin ajetaan 
pääsääntöisesti Saviselkä-Miiluranta-Keskusta suunnalla, Keski-
viikkoisin ajetaan pääsääntöisesti Venetpalo-Kokonperä-Keskusta 
suunnalla, Torstaisin ajetaan pääsääntöisesti Hallanperä-Ojaleh-
to-Porkkala-Keskusta suunnalla.
Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelubussi noutaa 
asiakkaan erikseen sovitusta paikasta ja kyydistä voi nousta myös 
matkan varrella. Kyyti tilataan mielellään edellisenä päivänä klo 
16.00 mennessä numerosta 040-518 1650 (Wiimax Oy) 
ja olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen apuvälineitä.

TYÖLLISYYSPALVELUT

Frosteruksenkatu 3
Työllistämisvastaava, Tikka Laura  040-572 0527
Ohjaaja, Pesonen Jukka 040-631 0818
Ohjaajat / Fenix 040-676 5084

KIERRÄTYSKESKUS FENIX
 
Frosteruksenkatu 3
Avoinna ma-pe 10-17, la 10-14 040-676 5084

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN

Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak ry  044-445 7011

VESIHUOLTO OY 

Aleksintie 1
Toimitusjohtaja Saari Ilkka                    044-445 6821
Laitosmies Heinonen Jari                             044-445 6987
Laitosmies Kykyri Valtteri                             044-445 6986

KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY

Kärsämäen Asunnot Oy   010 739 5410

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT

Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut, Kirkkokatu 2 
85800 Haapajärvi
s-posti; etunimi.sukunimi@haapajarvi.fi www.haapajarvi.fi
Ympäristöjohtaja, Räty Sanna                    040-300 8270
Ympäristöterveys
terveydensuojelu-, asumisterveys-, talousvesi-, elintarvike-, 
tupakka-valvonta
Ympäristötarkastaja Lamberg Tanja 040-300 8275
Ympäristötarkastaja Kangas Merike        040-300 8273
Ympäristötarkastaja Similä Mirka 040-300 8274
Eläinlääkärit
Eläinlääkäriajanvaraus arkisin p.  08-8177781
Pieneläimet klo 8-9:30
Tuotantoeläimet klo 8-9
Kiireelliset asiat klo 15 asti: Jätä viesti vastaajaan takaisinsoit-
toa varten.
Eläinlääkäripäivystys p.  0600-18850
Arkisin klo 15-08, viikonloppuisin ja pyhinä. (2,03 €/min + pvm)
Valvontaeläinlääkäri     044-445 6678 
                                                                                            044-445 6764                                                                                                                                             
Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu
s.posti etunimi.sukunimi@pyhajarvi.fi
rakennustarkastaja Pohlman Marko 040-300 8260
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,
 ympäristötarkastaja Ryynänen Esa            040-300 8271

RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT

Fodbar Oy, Opintie 6 
Lastentalo Kuusipiha siivous ja keittiö  050-408 1857 
Satukontin keittiö ja siivous 050-409 2794
Frosteruksen koulun siivous                  050-452 7890
Frosteruksen koulun keittiö                        050-562 5490 

POHDE
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde  
Terveyskeskus Mäntytie 3
s-posti; etunimi.sukunimi@pohde.fi (www.pohde.fi)
kiireetön ajanvaraus ma-to klo 8-16, pe klo 8-15 044 445 6941
kiireellinen ajanvaraus ma-pe klo 8-16 044 445 6937

    ARVAA VAPUN SÄÄ!   
 

       Myymme perinteisiä Vapun sääarvauksia jälleen! 
       Arvauksen voit ostaa meiltä “leijonilta” käteisellä.  
        Olemme Kärsämäen Konepäivillä la 5.4.  
      jossa pankkikortti käy.  Arvauksen hinta 5 €.  
      Päävoitto sähköpyörä. Voittojen arvo yli 3000 €.  
                     Kiitämme toimintamme tukijoita! 

         - Me palvelemme -  LC-Kärsämäki 
       

    ARVAA VAPUN SÄÄ!   
 

       Myymme perinteisiä Vapun sääarvauksia jälleen! 
       Arvauksen voit ostaa meiltä “leijonilta” käteisellä.  
        Olemme Kärsämäen Konepäivillä la 5.4.  
      jossa pankkikortti käy.  Arvauksen hinta 5 €.  
      Päävoitto sähköpyörä. Voittojen arvo yli 3000 €.  
                     Kiitämme toimintamme tukijoita! 

         - Me palvelemme -  LC-Kärsämäki 
       


